FiN Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento A

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie

Verona Centro Federale, Domenica 23/12/2018 ore 10:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 8 PERON FRANCESCO 2000
2 1 7 ZUIN MATTIA 1996
3 1 2 GUERNIER MARCO PRIMO 2001
4 1 3 FRERI GEREMIA 2000
5 1 5 GALLINA GIOVANNI 2003
6 1 1 ZAUSA ANDREA 2000
7 1 6 CESCONMARCO 2000
8 1 4  MARTINELLIALEX 1991

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
03/02/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
LEOSPORT

HYDROS

PADOVANUOTO

Tempo

00:49.46
00:49.81
00:50.19
00:51.64
00:52.51
00:52.62
00:52.92
00:53.86

Pti

802.00
786.00
768.00
705.00
670.00
666.00
655.00
621.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

